[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.11.2022                                                                                           № _1380_
	Об утверждении инвестиционной программы «Реконструкция котельной школы по ул.Плеханова г.Киров» на 2022-2033 годы для  ООО «Ульяновские тепловые сети»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», на основании ст.7, 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», ст.25 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить инвестиционную программу «Реконструкция котельной школы по ул.Плеханова г.Киров» на 2022-2033 годы для  ООО «Ульяновские тепловые сети» (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по муниципальному хозяйству В.С. Клещевникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                         И.Н. Феденков